座地上 501、502、503、505、506、507、508、509、1601、1602、

1603、1605、1608、1609 及 A 座地上 1801、1802、1803、1805、

1806、1807 房间 。 

1.3 本项房地产咨询估价的价值时点，根据甲方要求，确定价值时点

为： 2020 年  5  月 22 日  。 

二、收费标准及付款方式 

2.1 本次估价工作，收费标准参照《国家计委建设部关于房地产中介

服务收费的通知计价格》[（1995）971 号]，经双方友好协商，确定

应收估价费用为：人民币  55,000  元（大写金额：  伍万伍仟元  元

整）。 

2.2 付款方式为：报告出具之日起 7 个工作日内，甲方向乙方一次性

支付全部评估费用为：人民币  55,000  元（大写金额：  伍万伍仟

元  元整）。 

如甲方以非现金方式支付的，则以该款项实际到达乙方账户之日为甲

方支付义务履行完毕之日。因付款而发生的手续费用由甲方自行承

担，乙方指定收款账户信息具体如下： 

公司名称：北京康正宏基房地产评估有限公司； 

纳税人识别号：91110106722616974K； 

公司开户行：交通银行北京中轴路支行；  

账号： 110060739012015026873；  

代码：交 739  ； 

地址：北京市丰台区方庄芳城园一区 16 号楼 2 层 2 门配套公建 01；